

H.V Smed & Montage ApS

Knudsrødvej 2

4200 Slagelse

CVR-nummer 40487352

Årsrapport

25. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

H.V Smed & Montage ApS
Knudsrødvej 2
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 40487352
Regnskabsperiode: 25. april 2019 - 31. december 2019

Direktion

Jonas Vilholm Nielsen
Andreas Hjort Sørensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i smed- og montagearbejde og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet den 25. april 2019 og første regnskabsår løber fra stiftelsesdatoen til 31. december 2019.

Årets resultat blev et overskud på TDKK 63, som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK
	Perioden 25. april - 31. december	
	Bruttofortjeneste	613.073
1	Personaleomkostninger	-514.045
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-17.743
	Resultat før finansielle poster	81.285
	Finansielle omkostninger	-443
	Resultat før skat	80.842
2	Skat af årets resultat	-17.771
	Årets resultat	63.071
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	63.071
	Resultatdisponering i alt	63.071
3	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2019 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.017
	Materielle anlægsaktiver	102.017
	Deposita	1.500
	Finansielle anlægsaktiver	1.500
	Anlægsaktiver i alt	103.517
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.200
	Tilgodehavender	16.200
	Likvide beholdninger	140.734
	Omsætningsaktiver i alt	156.934
	Aktiver i alt	260.451

Note	Balance	2019 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	63.071
4	Egenkapital i alt	103.071
	Hensættelser til udskudt skat	14.691
	Hensatte forpligtelser	14.691
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.301
	Selskabsskat	3.080
	Anden gæld	72.707
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.600
	Kortfristede gældsforpligtelser	142.688
	Gældsforpligtelser i alt	142.688
	Passiver i alt	260.451
5	Eventualforpligtelser	
6	Kontraktlige forpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

2019

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	494.486
Andre omkostninger til social sikring	8.028
Øvrige personaleomkostninger	11.531
Personaleomkostninger i alt	514.045

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	3.080
Regulering af udskudt skat	14.691
Skat af årets resultat i alt	17.771

3 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede.

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	63	63
Egenkapital ultimo	40	63	103

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder dog tidligst fra 30. april 2020. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2019 udgør 5 TDKK.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
